
Uchwała Nr 6/23/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 27  maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024r. 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz zgodnie z art. 455 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. ze zm.), zwanej dalej ustawą w związku z §16 
ust. 1 pkt 1 oraz §16 ust. 2 pkt 1 umowy nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024r., Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 2 do umowy Nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024 roku 
w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030P Stara 
Wiśniewka - Ługi, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Daniel Sztych      -  
 
2) Aleksander Antoniewicz /-/  

 
3) Renata Balcerzyk  /-/  

  
4) Bartłomiej Grzybek  /-/  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6/23/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024 r. 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                      
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  26 lutego 2024r.  została podjęta Uchwała Nr 286/1710/2024 Zarządu Powiatu 
Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1030P Stara Wiśniewka - Ługi. 

Uchwałą Nr 4/13/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 16 maja 2024r. podjęto 
decyzję o zawarciu aneksu nr 1 do przedmiotowej umowy, który dotyczy wykonania robót 
dodatkowych i zamiennych, który został zawarty 17 maja 2024 roku. 

Dnia 24.05.2024 roku Wykonawca zwrócił się z prośbą wydłużenie terminu realizacji 
zadania o czas niezbędny do poprawnego wykonania wspomnianych powyżej robót 
dodatkowych i zamiennych. W związku z tym, zgodnie z §16 ust. 1 pkt 1 oraz §16 ust. 2 pkt 1 
ww. umowy przedłuża się termin realizacji zadania z 85 dni na 115 dni kalendarzowych od 
dnia protokolarnego przekazania terenu budowy przez Zamawiającego, który odbył się                                  
w dniu podpisania umowy z Wykonawcą. 

§16 ust. 1 pkt 1 stanowi, że: „Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia 
istotnych zmian postanowień umowy polegających na:  

1) zmianie terminów rozpoczęcia i zakończenia realizacji przedmiotu umowy;” oraz  
§16 ust. 2 pkt 1 stanowi, że: „Zmiana któregokolwiek z terminów realizacji przedmiotu 
umowy (rozpoczęcia lub zakończenia realizacji przedmiotu umowy) może nastąpić                              
w następujących przypadkach: 

1) w sytuacji zlecenia wykonania zamówienia dodatkowego, robót dodatkowych lub 
robót zamiennych, które będą miały wpływ na terminy realizacji przedmiotu 
umowy;”. 
Z Uwagi na powyższe postanawia się zawrzeć aneks nr 2 do umowy nr 

ORO.273.3.2024 z dnia 06.03.2024r. o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 


